
Broušení má spoustu stránek.
Mysleli jsme na všechny.

Excentrická bruska ETS EC 125 a ETS EC 150

2015_FES_ETS EC_CZ.indd   1 09.06.15   13:35



2 

Robustnost, spolehlivost, SERVICE all-inclusive.
Bezkartáčový motor EC-TEC a vysoce kvalitní 
komponenty zaručují dlouhou životnost 
a jedinečný balíček SERVICE all-inclusive na 
36 měsíců navíc ochranu před náklady na opravy.

Nová kompaktní třída ETS EC. Kompaktní  
a do ruky jako ulitá.

Pro výrazně méně namáhavé broušení nad 
hlavou a bezprostřednější kontakt při 
citlivém broušení hran, lišt nebo krytů. S tou 
správnou ergonomií pro různé, ale vždy 
optimální možnosti uchopení a individuálními 
velikostmi talířů od 125 mm do 150 mm.

Je to dáno díky celkovému konceptu, který je 
založený na třech důležitých prvcích. Nízké 
konstrukční výšce pouze 120 mm. Výkonném, 
kompaktním motoru EC-TEC. A v neposlední 
řadě promyšlené geometrii krytu s vyváže-
ným těžištěm.

S výsledkem, který umožňuje kompaktnost, 
ale nedělá ústupky ohledně síly. A díky 
kterému jsou ETS EC 125 a ETS EC 150 
ideální jednoruční brusky pro perfektní 
povrchy.

Jako ETS EC 125/3 a ETS EC 150/3 s brusným 
zdvihem 3 mm pro jemné a nejjemnější 
broušení nebo alternativně jako ETS EC 150/5 
s brusným zdvihem 5 mm pro zbroušení 
a mezibroušení při lakování.

Kompaktní třída.
Nová ETS EC 125 a ETS EC 150.

2015_FES_ETS EC_CZ.indd   2 09.06.15   13:35



2 

Zlepšuje výsledek broušení, protože nic neobrušuje.
Nově vyvinutý pro optimální ochranu povrchů a výrazně lepší 
manipulaci. Ochranný plášť ze 100% nylonu obaluje sací hadici, 
která díky němu šetrně klouže po povrchu a přes hrany. Zároveň 
je před poškozením chráněný integrovaný kabel plug it.

2015_FES_ETS EC_CZ.indd   3 09.06.15   13:35



54 

Klouzání místo zahákování. Ochrana místo poškrábání.
Plášť sací hadice – nově vyvinutý pro optimální ochranu 
povrchů a hran a dále výrazně lepší manipulaci.

Méně rýh, méně dodělávek, menší nebezpečí 
zranění: nově vyvinutá brzda talíře.

Menší prašnost. Klidnější chod: brusné talíře 
s principem JETSTREAM zajišťují v kombinaci 
s příslušnou individuální tvrdostí talíře perfektní 
sladění.

Zapnutí/vypnutí provádí uživatel – není 
ponecháno náhodě: ideálně umístěný vypínač 
zabraňuje nekontrolovanému zapnutí nebo 
vypnutí.

2015_FES_ETS EC_CZ.indd   4 09.06.15   13:35



54 www.festool.cz

Zapomněli jste na odsávání? Na to zapomeňte!
Nezapomenutelně zdravá práce. Jedinečné rozpoznávání odsávání 
u brusky ETS EC. V aktivovaném stavu automaticky zajistí, že se 
bruska spustí pouze tehdy, když je připojená sací hadice. Volitelná 
možnost zapnutí a vypnutí této funkce jako integrovaná součást  
všech modelů ETS EC.

Broušení s dokonalým citem.
Díky novému systému „Vibration Control“ umí motor myslet. S aktivní 
regulací otáček, která při příliš vysokých vibracích automaticky sníží 
výkon. Výsledek: klidnější chod a výrazně lepší pocit při broušení při 
citelně menších vibracích.

S jistotou dobrého výsledku.
Chrání nejen obrobek, ale i uživatele. Brzda talíře 
z robustního tvrdokovu zabraňuje nekontrolovanému 
roztočení brusného talíře při volnoběhu a umožňuje 
nasazení bez rýh a rychlé zastavení nástroje.

Zvenku kompaktní. Uvnitř promyšlená.

Zapněte a vyzkoušejte.
SERVICE all-inclusive vám poskytuje jistotu, že o vás bude 
kdykoli a kdekoli dobře postaráno. Pokud by nová bruska 
ETS EC oproti očekávání nesplnila vaše požadavky, můžete 
ji prostě vrátit. Po dobu 15 dní se zárukou vrácení peněz.

2015_FES_ETS EC_CZ.indd   5 09.06.15   13:35



76 

Tak jako u všech výrobků Festool i u brusky ETS EC si klademe za cíl promyslet 
každý úkol od A do Z. Proto k ní nabízíme odpovídající příslušenství a přesně 
sladěný spotřební materiál pro optimalizaci vaší práce. A protože profesionální 
práce znamená také efektivní práci, nabízíme pro ETS EC přizpůsobený přepravní 
Systainer a posilu v podobě univerzálně použitelných mobilních vysavačů pro 
bezprašnou a zdravotně nezávadnou práci.

Tak vzniká systém perfektně přizpůsobený příslušnému použití, jehož nosnou 
myšlenkou je učinit práci vždy ještě o něco perfektnější.

Nová kompaktní třída – ETS EC: 
zaručuje komfortní práci 
šetrnou ke zdraví a vysokou 
kvalitu povrchu.

Brusné talíře:
pro optimální klidný chod při 
otáčkách až 11.000 ot/min. Díky 
třem stupňům tvrdosti pro každé 
použití ten správný brusný talíř. 
A s principem JETSTREAM pro 
výkonné odsávání.

Sací hadice s ochranným pláštěm 
a integrovaným kabelem plug it: 
pro optimální ochranu ploch 
a hran, plynulý postup práce 
a špičkovou organizaci práce. 

Broušení se systémem.
Je lepší, když do sebe vše zapadá.

Jednoduše spolehlivý a pevně spojený s každým nářadím 
Festool: SERVICE all-inclusive
S každým nářadím, které opustí naši firmu, získáte nyní 
bezplatný balíček „all-inclusive“ plný atraktivních servisních 
služeb. Jednoduše proveďte do 30 dnů po zakoupení on-line 
registraci: www.festool.cz/service.

2015_FES_ETS EC_CZ.indd   6 09.06.15   13:35



76 www.festool.cz

Tlumicí podložka:
perfektní pro zaoblené 
obrobky: tlumicí prvek mezi 
brusným kotoučem a brusným 
talířem.

Brusivo Festool:
optimálně přizpůsobené pro 
nářadí, talíře a odsávání. 
Individuálně určené pro 
příslušné použití, pro hrubé 
a jemné broušení. S dlouhou 
životností, velkým úběrem 
a rychlou a jednoduchou 
výměnou díky přilnavému 
potahu StickFix.

Systém pro udržení pořádku: 
Systainery chrání a udržují 
pořádek. Lze je kombinovat 
navzájem i s mobilními vysavači, 
ušetří dvojí cestu a dělají dobrý 
dojem u zákazníka.

Mobilní vysavače: velký výkon pro 
čistý vzduch a čisté pracoviště. Lze 
obdržet v různých velikostech a pro 
všechny třídy prachu.

2015_FES_ETS EC_CZ.indd   7 09.06.15   13:35



98 

Rychlý úběr nebo jemné zbroušení, velké plochy, zaoblení nebo rohy: 
Festool má pro každý úkol perfektní brusný systém.

22 brusek – jeden cíl: 
perfektní povrch.

Rychlý a pohodlný způsob finální úpravy – excentrické brusky 
přesvědčí klidným chodem, perfektní ergonomií a plynulým 
přizpůsobením otáček. Nyní novinka: kompaktní třída ETS EC 
pro pohodlné broušení jednou rukou.

Excentrické brusky ETS

2015_FES_ETS EC_CZ.indd   8 09.06.15   13:35



98 www.festool.cz

Excentrické brusky s převodovkou ROTEX
Řada brusek ROTEX: legendárně mnohostranné s funkcí 
3 v 1 pro hrubé broušení, jemné broušení a leštění. 
A ROTEX RO 90 DX s přídavnou trojúhelníkovou brusnou 
deskou pro velký úběr až do rohů.

Skutečná klasika nestárne, nýbrž se jen zlepšuje: 
efektivní a mnohostranné pro hrubé či jemné 
broušení, velké plochy nebo úzké hrany.

Vibrační brusky RUTSCHER

Úzké rohy, malé plochy, hrany, profily – špatně přístupná místa. 
Pro tyto robustní speciální brusky Festool žádný problém.

Speciální brusky

Pro velký úběr s vynaložením malé síly: ideální na silné vrstvy 
laku, barvy nebo rzi.

Rotační brusky

Pro přesné a rychlé hrubé i jemné broušení dřeva, rovnoběžně 
s žilkováním, bez kruhů z broušení, a tím bez dodatečné práce.

Pásové brusky

2015_FES_ETS EC_CZ.indd   9 09.06.15   13:35



10 
Více informací ve specializovaných prodejnách nebo na www.festool.cz/ets

Technické údaje ETS EC 150/3

Příkon 400 W

Počet otáček – excentrický pohyb 6.000 – 10.000 min-1

Brusný zdvih 3 mm

Ø výměnného brusného talíře 150 mm

Ø přípojky pro odsávání prachu 27 mm

Hmotnost 1,2 kg 

Konstrukční výška (včetně talíře) 116 mm

Technické údaje ETS EC 125/3

Příkon 400 W

Počet otáček – excentrický pohyb 6.000 – 10.000 min-1

Brusný zdvih 3 mm

Ø výměnného brusného talíře 125 mm

Ø přípojky pro odsávání prachu 27 mm

Hmotnost 1,2 kg 

Konstrukční výška (včetně talíře) 120 mm

Rozsah dodávky ETS EC 150/3 Objed. číslo

ETS EC 150/3 EQ-Plus-GQ
Brusný talíř StickFix FUSION-TEC ST-STF D150/17FT-M8-SW 
(super měkký), montážní nástroj, kabel plug it H05 RN-F/4, 
v Systaineru SYS 2 T-LOC, sací hadice D27/22 x 3,5 m AS-GQ 
v Systaineru SYS 3 T-LOC

571940

ETS EC 150/3 EQ-GQ
Brusný talíř StickFix FUSION-TEC ST-STF D150/17FT-M8-SW 
(super měkký), montážní nástroj, kabel plug it H05 RN-F/4, 
v kartonu, sací hadice D27/22 x 3,5 m AS-GQ v kartonu

571941

ETS EC 150/3 EQ-Plus
Brusný talíř StickFix FUSION-TEC ST-STF D150/17FT-M8-SW 
(super měkký), montážní nástroj, kabel plug it H05 RN-F/4, 
v Systaineru SYS 2 T-LOC

571870

ETS EC 150/3 EQ
Brusný talíř StickFix FUSION-TEC ST-STF D150/17FT-M8-SW 
(super měkký), montážní nástroj, kabel plug it H05 RN-F/4, 
v kartonu

571871

Rozsah dodávky příslušenství ETS EC 125/3 Objed. číslo

Brusné talíře ETS EC 125
ST-STF 125/8-M8-J SW
ST-STF 125/8-M8-J W-HT
ST-STF 125/8-M8-J H

492288
492286
492284

Tlumicí podložky ETS EC 125
IP-STF D120/8-J 492271

Rozsah dodávky příslušenství ETS EC 150 Objed. číslo

Brusné talíře ETS EC 150
FUSION-TEC, ST-STF D150/17FT-M8-SW
FUSION-TEC, ST-STF D150/17FT-M8-W-HT
FUSION-TEC, ST-STF D150/17FT-M8-H-HT

498986
498987
498988

Tlumicí podložky ETS EC 150
IP-STF D 150/17 MJ-S2x
IP-STF D 150/17 MJ

499257
496647

Technické údaje | Rozsah dodávky | Příslušenství

Rozsah dodávky ETS EC 125/3 Objed. číslo

ETS EC 125/3 EQ-Plus-GQ
Brusný talíř StickFix ST-STF 125/8-M8-J W-HT, montážní 
nástroj, kabel plug it H05 RN-F/4, v Systaineru SYS 2 T-LOC, 
sací hadice D27/22 x 3,5 m AS-GQ v Systaineru SYS 3 T-LOC

574641

ETS EC 125/3 EQ-GQ 
Brusný talíř Stickfix ST-STF 125/8-M8-J W-HT, montážní 
nástroj, kabel plug it H05 RN-F/4, v kartonu, sací hadice 
D27/22 x 3,5 m AS-GQ v kartonu

574642

ETS EC 125/3 EQ-Plus
Brusný talíř StickFix ST-STF 125/8-M8-J W-HT, montážní 
nástroj, kabel plug it H05 RN-F/4, v Systaineru SYS 2 T-LOC

571894

ETS EC 125/3 EQ
Brusný talíř StickFix ST-STF 125/8-M8-J W-HT, montážní 
nástroj, kabel plug H05 RN-F/4, v kartonu

571895

2015_FES_ETS EC_CZ.indd   10 09.06.15   13:35



10 

Technické údaje ETS EC 150/5

Příkon 400 W

Počet otáček – excentrický pohyb 6.000 – 10.000 min-1

Brusný zdvih 5 mm

Ø výměnného brusného talíře 150 mm

Ø přípojky pro odsávání prachu 27 mm

Hmotnost 1,2 kg 

Konstrukční výška (včetně talíře) 113 mm

Rozsah dodávky ETS EC 150/5 Objed. číslo

ETS EC 150/5 EQ-Plus-GQ
Brusný talíř StickFix FUSION-TEC ST-STF D150/17FT-M8-W-HT 
(měkký HT), montážní nástroj, kabel plug it H05 RN-F/4, 
v Systaineru SYS 2 T-LOC, sací hadice D27/22 x 3,5 m AS-GQ 
v Systaineru SYS 3 T-LOC

571951

ETS EC 150/5 EQ-GQ
Brusný talíř StickFix FUSION-TEC ST-STF D150/17FT-M8-W-HT 
(měkký HT), montážní nástroj, kabel plug it H05 RN-F/4, 
v kartonu, sací hadice D27/22 x 3,5 m AS-GQ v kartonu

571952

ETS EC 150/5 EQ-Plus
Brusný talíř StickFix FUSION-TEC ST-STF D150/17FT-M8-W-HT 
(měkký HT), montážní nástroj, kabel plug it H05 RN-F/4, 
v Systaineru SYS 2 T-LOC

571882

ETS EC 150/5 EQ
Brusný talíř StickFix FUSION-TEC ST-STF D150/17FT-M8-W-HT 
(měkký HT), montážní nástroj, kabel plug it H05 RN-F/4, 
v kartonu

571883

Rozsah dodávky příslušenství Objed. číslo

Sací hadice s ochranným pláštěm a kabelem plug it
D27/22 x 3,5 m AS-GQ, délka: 3,5 m
D27/22 x 10 m AS-GQ, extra dlouhá: 10 m

500269
500281

Kabel plug it
Kabel plug-it H05 RN-F/4
Kabel plug-it H05 RN-F/10

489421
500636

Další příslušenství
Brusivo, mobilní vysavače a Systainery na www.festool.cz

„ Již před nákupem nářadí 

jsem věděl, že dostávám 

nejen perfektní stroje, ale 

i skvělý servis. S vyřízením své záležitosti 

jsem byl naprosto spokojený.“

Mirco Steffke, Berlín

JEDNODUšE 
SPOlEHlIVý.

Pevně spojený s každým nářadím Festool: 
 SERVICE all-inclusive*  

36měsíční ochrana nákladů na opravy

Ochrana proti krádeži v délce 36 měsíců

15denní koupě bez rizika

Dostupnost náhradních dílů po dobu 10 let

*  Zaregistrujte nářadí Festool do 30 dnů od zakoupení on-line ke službě SERVICE all-inclusive 
a potvrďte servisní podmínky. Více informací o servisních podmínkách a omezeních na  
www.festool.cz/service.

2015_FES_ETS EC_CZ.indd   11 09.06.15   13:35



Prodejce
Festool
ETS EC125

Platí od září 2015

Obj. č. 65043 CZ/cz

www.festool.cz

SERVICE all-inclusive: 36měsíční záruka na ochranu 
nákladů i na díly podléhající rychlému opotřebení,  
ochrana proti krádeži a mnohé další.  
Více informací na www.festool.cz/service.

Odběr starého nářadí, recyklace, redukce odpadu.  
Pro čisté životní prostředí.  
Více informací na www.festool.cz.

Hodnoty vibrací a emisí najdete v návodech k obsluze na  
www.festool.cz/vibration

Změny a omyly vyhrazeny. Všechny obrázky jsou nezávazné.  
Vytvořeno pro Festool GmbH, 73240 Wendlingen, 09/2015

Festool GmbH
Wertstrasse 20
D-73240 Wendlingen

Festool CZ s.r.o.
Chelčického 1932
470 37 Česká Lípa 

Infolinka: 481 645 162
Prodej: 481 645 226, 474, 161 
Servis: 481 645 465, 467
Fax: 481 645 163
E-mail:  festool.info@festool.com 

servis@festool.com 

2015_FES_ETS EC_CZ.indd   12 09.06.15   13:35


